10 **S**up exactionib.
10 **S**i fin' aut libert' ad decurionatū expirauerit
10 **S**i curialis relata ciuitate rus bitare maluerit
10 **S**i ppter inimiciam creatio facta sit.
10 **S**umptuum recuperatione.
10 **S**usceptoris et archariis prepositis.
11 **S**uaris et susceptoribz et ceteris corpibz.
11 **S**tudibz liberalibz vrbis rome et pstan.
11 **S**up' iniecti muner' ad dēs ptnē collegas.
11 **S**pectaculis et scenicis et lenonibz.
11 **S**olutiōibz debitor'z.
12 **S**ilentiaris et decurionibz eoz.
12 **S**tratoribz.
12 **S**algamo hospitiibz non pbendo.
12 **S**altor'z titinez cu.
10 **T**elsauris.
10 **T**abulariis;scribis logographibz.
12 **T**ironibz.
12 **T**ractonis.
10 **T**editione rex fiscalium. sare.
10 **V**it nemī liceat in apatō spēz se excu-
10 **V**acatione publici muneris.
11 **V**estibz olobaris et auratis.
11 **V**eteris numismatis p̄tate.
11 **V**endendis rebus ciuitatis.
11 **V**eneratione ferar'z.
11 **V**eneno ad sui p̄ocinii suscipiat vices.
11 **V**t nullus ex vicariis p̄ alienis vicariis debi-
12 **V**t dignitatū ordo fuet. tis pregra.
12 **V**eteranis.
11 **V**erusticanī ad nullum deuocent officiū.

Rubri. de vſib⁹ feudorū

Alienatione feudi.
An maritus succedat ux. in beneficio.
Apud quem vel quos p*ro*trouersia feudi.
An remoueri deheant testes.
An mutus vel alius imperfectus.
Alloclisis.
An ille qui interficit fratre d*omi*ni sui.
Alienatione feudi paterni.
An agnatus vel filius defuncti.
An apud iudicem q*uo*d sen. ter. de.
Beneficio fratris et qualiter frater.
Beneficio femme.
Dontrouersia inuestiture.
Contentione inter d*omi*n*um* et vasallum.
Contentione inter d*omi*n*um* et fidelem.
Contentione inter me et d*omi*n*um*.
Const*it*utiones d*omi*n*um* lotarij feudo*v*.
Controuersia feudi inter pares termi.
Controuersia inter d*omi*n*um* empbi. et vasa.
Consuetudine recti feudi.
Clerico qui inuestituram facit.
Capitulis conradi.
Controuersia inter masculum et feminam.
Controuersia inter d*omi*n*um* et emptorem.
Capitaneo qui curtem vendidit.
Controuersia inter vasa. et alium de beneficio.
Constitutiones d*omi*n*um* federici.

Lcontroversia inter ep̄m & vasa.
Clerico violatore pacis.
Dobus fratribus a capitaneo innue-
stis.
Ediscopum vel abbatem vel abbatisaz
vel dñm plebis feudu dare nō posse.
Eo q̄ finem fecit agnato de sen. pa.
Eo q̄ sibi & heredib⁹ suis masculis & feminis
inuestituram accepit.
Eudo gardie & castaldie.
Feudo marchie ducat⁹ & comitat⁹.
Feudo sine culpa non amittendo.
Feudo dato inuicem legis pmissorie.
Feudi cognitione.
Forma fidelitatis.
Filiis natis de matrimonio.
Feudo nō h̄tē ipsam feudi naturam.
fratrib⁹ de nouo feudo inuestitis.
Finī lex. deinde p̄suetudines regni
incipiunt.
Fopat⁹ Lotharius.
Inuestitura feudi.
Inuestitura inter dñm & vasallum.
Illi q̄ inuestiti sunt de ducatu.
Inuestitura de re aliena facta.
Inuestitura quam tici⁹ cepit a sempronio.
Inuestitura in maritum facta.
Inuestitura apud pares curie termi.
In quib⁹ causis feudum amittat̄.
Fege conradi.
Hile vasallo q̄ p̄tumax est.
Humus valua sorib⁹.
Hut⁹ vel ali⁹ imperfect⁹ feudu reti.
Htura feudi.
Forma fidelitatis
Natura successionis feudi.)
Notis feudor⁹.
Face iuramento firmando.
Per quos fiat inuestitura.
Pace tenenda & eius violatorib⁹.
Pignore dato qd iuris sit.
Prohibita alienatione feudi p̄ lotharium.
Prohibita feudi alienatione p̄ federicum.
Pugna.
Fi feendum dare possunt.
Qui successores feundim.
Quo tpe miles inuestitura petere dēat
Quib⁹ modis feendum amittat̄.
Qui successores teneant̄.
Quemadmodū feudu ad filiam ptineat.
Quib⁹ modis feendum p̄stitui potest.
Quid sit inuestitura feudi.
Quid p̄cedere dēat: inuestitura an fidelitas.
Qualiter vasallus iurare debeat fidelitatem.
Qualiter olim feendum poterat alienari.
Quis dicat dux marchio.
Quo sit p̄ma cā beneficij amittreudi.
Qui testes sunt necessarij ad p̄bandam nouā
inuestituram.
Quid iur⁹ sit si post alienatōz feudi.
Qualiter dñs de p̄petrate p̄uec.

Que sunt regalia.
Quot testes sunt necessarii ad pbandū ingratitudinem feudi.

Si de investitura facta dominū penitentat.

Si prouersia fuerit in investitura.

Si de feudo defuncti.

Si ep̄us vel abbas vel abbatissa.

Successione fratrum.

Si de investitura inter dñm et vasallū lis oriat.

Si de feudo prouersia fuerit.

Si de feudo vasallus ab aliquo in p̄pellat' fuerit.

Si negatum fuerit beneficium a vasallo.

Si vasallus feudo priuilegiū cui debeat deferri.

Sivasallū feudi p̄ditōz negauerit ex certa scia.

Vasallo decrepitate etatis qui feendum refutauit.

Vasallo qui p̄stitutōem lotharii seu dum alienauerit.

Vasallo milite q̄ arma bellica deposituit.

Rubrice iuris canonici.

Nic primo sciendum q̄ decretū nō distinquit p̄ rubricas. H̄i in tres p̄incipales partes. Quaz p̄ma pertinet centū et vna distinctioēs, et sub q̄libet distinctōe capitula. H̄ecā ps p̄tinet xxxvij. c̄as et sub q̄libet cā q̄ones. et sub q̄libet capitula. Et. xxvij. cā a. q. iiiij. vsq; ad. q. q̄ta inponit tractat' de p̄nā. q̄ diuidit in. vii. distinctioēs. Et sub q̄libet di. capla. Tertia ps est de p̄secratōe. q̄ diuidit in. v. distinctōes. Et sub q̄libet di. capitula. Alij vō libri iuris canonici contineat rubricas. que sequuntur.

Rubrice decretalium.

Hecā c̄l̄ationib; inquisitionib; et denunciationib;

Adulterio et stupro.

IAlienatione iudicij mutandi causa facta.

Apōstatis.

Appellationib; et recusationib; et relationib;

Abitris.

Auctoritate et usu pallij.

Baptismo et eius effectu.

Bigamis ordinandis vel non.

Alumnatoib;

Capellis mōachorū et aliorū religiosorū.

Ocausa possessionis et p̄petrati.

Celebratio missarū et sacramento eucharisticie et diuinis officijs.

Censib; exactib; et peculationib;

Cohabitatione clericorū et mulierū.

Clandestina desponsatione.

Clericis coniugatis.

Clericis non residentib;

Clerico egrotante.

Clericis pugnantib; in duello.

Clericis peregrinis non admittendis.

Clerico venatore.

Clerico percussore.

Clerico non ordinato ministrante.

S Clerico excommunicato deposito vel interdicto ministrante.

S Clerico per saltum pmoto.

S Clerico qui ordines fuitue suscepit.

Lognatione spūali.

Lognatione legali.

Lollusione detegenda.

Lomodato.

LConcessione p̄bende et ecclie non vacantis.

LConditionib; appositis in matrimonio.

LConfessis.

LConfirmatione utili vel iniugli.

LConstitutionib;

LConsuetudine.

LCorpo viciatis non ordinandie.

LConiugio leprosorū.

LConiugio seruorum.

LLonsanguinitate et affinitate.

LConsecratione ecclesie vel altaris.

LConuersione p̄nigatorū.

LConuersione infidelium.

LErimine falsi.

LCustodia eucharistie crismatis et aliorū sacerdōtū.

D Ecclēsīs primicīis et oblationib;

D Debito puerorū.

D Deposito.

D Desponsatione impubēz.

D Olationib;

D Diuortijs.

D Dolo et contumacia.

D Donationib;

D Donationib; inter virū et virōrem.

D O qui ordinea fuitue suscepit.

E Ecclēsīs edificandis et repandis.

E Electione et electi potestate.

E Emptione et venditione.

E O qui cognovit p̄sanguineam v̄to sue.

E O qui duxit in matrimoniū quam poluit per adulterium.

E O qui mittit in possessionem cā rei fuande.

E Estate et qualitate et ordine preficiendoz.

E Exceptionib;

E Excessivo prelatorū.

E Erīs.

E Fendis.

E Fide instrumentoz.

E Fideiūsorib;

E filiis presbyteroz.

E fōro competenti.

E frigidis et maleficiatis.

E furtis.

E hereticis.

H Homicidio voluntario vel casuāli.

H His qui filios p̄nos occidunt.

H His que finit a prelatis sine p̄sensu capitali.

H His que finit a maiorī pte capitali.

H Odeis et saracenis.

I Immunitate ecclesiarū.

I Infantib; et languidis expositis.

I In integrum restitutione.

I Iniurijs et damno dato.

- 2 **I**udicis.
 2 **J**urecurando.
 2 **J**uramento calumniae.
 3 **J**ure patronatus.
 3 **I**nstitutionibus.
 2 **H**ec contestatione.
 2 **L**ibelli oblatione.
Lite pendente nihil innouet.
 3 **Z**ocato et conducto.
 5 **A**gistris et ne aliquid exigat pro docendo
in **M**ajoritate et obedientia.
 5 **M**aledictis clericis.
 4 **M**atrimonio tracto protra interdictum ecclie.
 2 **M**utuis petitionibus.
 4 **D**icitur ex libero ventre.
Du **N**e clericis vel monachis secularibus negozijs se immisceant.
 5 **N**e plati voices suas.
 3 **N**e lede vacante aliquid innouet.
 5 **N**on ordinato ministrante clero.
 5 **N**oui opis nuntiatione.
 2 **O**blatione libelli.
 1 **O**bligatis ad ratiocinia.
 3 **O**bservatione ieiuniorum.
 1 **O**fficio archidiaconi.
 1 **O**fficio archipresbyteri.
 1 **O**fficio primicerii.
 1 **O**fficio lacriste.
 1 **O**fficio custodis.
 1 **O**fficio vicarii.
 1 **O**fficio et propter iudicis delegati.
 1 **O**fficio legati.
 1 **O**fficio iudicis.
 1 **O**fficio iudicis ordinarii.
 1 **O**rdinato epo qui renunciavit episcopatu.
 2 **O**dine cognitionum.
 1 **A**ctio.
Darochij et alienis parochianis.
 3 **P**eculio clericorum.
 5 **P**enis.
 5 **P**enitentiis et remissionibus.
 2 **P**eregrinationibus.
 3 **P**ignoribus et alijs cautionibus.
 2 **P**luspetitionibus.
 1 **P**ostulatione platorum.
 1 **P**ostulando.
 3 **P**rebendis et dignitatibus.
 3 **P**recarijs.
 3 **P**resbytero non baptizato.
 2 **P**escriptionibus.
 5 **P**rinilegij et excessibus privilegiatorum.
 2 **P**resumptionibus.
 2 **P**rohibitionibus.
 1 **P**rocurationibus.
 5 **P**urgatione canonica.
 5 **P**urgatione vulgari.
 3 **P**urificatione post partum.
 4 **V**i clerici vel videntes matrimonium
q **u**oniam filii sunt legitimi.
 4 **Q**ui matrimonium accusare possunt.
 4 **A**ceptibus incendiariis et violatoribus
Recordarum.
- 3 **R**ebus ecclesie alienis vel non.
 1 **R**enunciatione.
 3 **R**egularibus et transiuntibus ad religiouem
 3 **R**egulis iuris.
 3 **R**eligiouis dominis ut episcopo sint subiecte.
 3 **R**eliqijs et veneratione sanctorum.
 3 **R**erum permutatione.
 1 **R**escripus et com participationibus.
 2 **R**estitutione spoliatorum.
 1 **S**acra unctione.
 1 **S**acramentis iterandis vda.
Sagittarijs.
 5 **S**almaticis.
 1 **S**crutinio in ordine faciendo.
 4 **S**ecundis nuptijs.
 2 **S**ententia et re iudicata.
 5 **S**ententia excōicationis.
 3 **S**epulturis.
 2 **S**equstratione possessionum.
 1 **S**ervis non ordinandis et eorum manumissione.
 5 **S**ympathia et ne aliquid pro spirituali exigat vel
permittat.
 1 **S**indico.
 3 **S**olutionibus.
 5 **S**ortilegij.
 4 **S**ponsalibus et matrimonio.
 4 **S**ponsa duorum.
 3 **S**tatu monachorum et canonicorum regulorum.
 3 **S**uccessionibus ab intestato.
 1 **S**umma trinitate et fide catholica.
 1 **S**upplenda negligenta platorum.
Tempore et qualitate ordinando.
 3 **T**estamentis et ultimis voluntatibus.
 2 **T**estibus et attestacionibus.
 2 **T**estibus cogendis vel non.
 5 **T**omeamentis.
 1 **T**ransactionibus.
 1 **T**ranslatione platorum.
 1 **T**reuga et pace.
 1 **T**racatis corpe ordinandis vel non.
Verborum significatione.
 3 **V**ita et honestate clericorum.
 5 **V**oto et voti redemptione.
 5 **V**isuris.
 2 **V**elite non contestata.
 3 **V**te ecclesiastica beneficia sine diminutione cō
ferant.
 2 **V**elite pendente nil innouet.
- T**equit diuissio decretalis.
Versus.
 Prima creat clericos et officia preparat inde.
 Altera iudicium cum requisitis appellat.
 Tercia de vita contractu testae mentis.
 Unde quarta docet et que spectant ad illud.
 Ultima criminibus penas iungere curat.
- R**ubrice li. vi. decretalium
- B**abitris.
 Appellationibus.
 Accusatōib*u* inquisitōib*u* denūciatōib*u*
Bigamis

Onstitutionibus.
 Consuetudine.
 Confessis.
 Clericis coniugatis.
 Clericis non residentibus.
 Clerico egrotante vel debilitato.
 Concessione ecclesie; et p[ro]bende non vacantis.
 Capellis monachorum.
 Censibus et exactiobus.
 Consecratio ecclesie; vel altaris.
 Eognatione spuiali.
Olo et contumacia.
Decimis.
 Desponsatione impuberum.
 Lectione et electi potestate.
 Etate et qualitate et ordine proficiendorum.
 Eo qui mittit in possessionem causa rei sernande.
 Exceptionibus.
 Excessibus prelatorum et subditorum.
Elijs presbiterorum et alijs illegitime natis.
Foro competenti.
Iis que vi metulue causa sunt.
bereticis.
 Homicidio.
 Integrum restitutione.
 Indicis.
 Juramento calumniae.
 Jureinando.
 Institutionibus.
 Jure patronatus.
 Immunitate ecclesiarum.
 Inimicis et damno dato.
Litis contestatione.
moritate et obedientia.
necesse vacante aliquid innonet.
 Ne clerici vel monachi.
officio vicarii.
 Officio et prae iudicis delegati.
 Officio legati.
 Officio ordinarii.
Postulatione platorum.
pactis.
 Procuratoribus.
 Prescriptionibus.
 Prebendis.
 Privelegiis.
 Penis.
 Penitentis et remissionibus.
Rescriptis.
Renunciatione.
 Restitutione spoliatorum.
 Rebus ecclesie non alienandis.
 Rerum mutatione.
 Regularibus.
 Religiosis domibus.
 Reliquiis et veneratione sanctorum.
 Regulis iuris.
Simma trinitate et fide catholica.
 Supplenda negligentia platorum.
 Sententia et re indicata.
 Sepulturis.
 Statu regularium.
 Sponsalibus et matrimonio.

Salmaticis.
 Sententia excommunicationis.
 Emporibus ordinationum.
Testibus.
 Testamentis.
 T[em]p[or]e pendente nihil innonet.
Vita et honestate clericorum.
 Voto et voti redemptione.
 Vluris.
 Verborum significatione.
Rubrice clementinarii.
Appellationibus.
Baptismo.
 Busa possessionis et proprietatis.
Concessione prebende.
 Censibus.
 Celebratione missarum.
 Consanguinitate et affinitate.
Dolo et contumacia.
Decimis.
 Lectione.
Etate et qualitate.
 Exceptionibus.
 Excessibus prelatorum.
Foro competenti.
bereticis.
 Homicidio.
 Integrum restitutione.
 Indicis.
 Jureinando.
 Jure patronatus.
 Immunitate ecclesiarum.
 Judeis et saracenis.
Magistris.
Officio vicarii.
officio delegati.
Officio ordinarii.
 Robationibus.
Prebendis et dignitatibus.
 Privilegiis.
 Penis.
 Procuratoribus.
 Penitentis et remissionibus.
Rescriptis.
Renunciatione.
 Rebus ecclesie non alienandis.
 Rerum mutatione.
 Regularibus.
 Religiosis domibus.
 Reliquiis et veneratione sanctorum.
Simma trinitate.
 Supplenda negligentia platorum.
 Sequestratione possessionis.
 Sententia et re indicata.
 Sepulturis.
 Statu monachorum.
 Sententia excommunicationis.
Estibus.
Testamentis.
 T[em]p[or]e pendente.
Vita et honestate clericorum.
 Vluris.
 Verborum significatione.